АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НИЖНЕИЛЬДИКАНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       16 июня  2023 года                                                                             №  28
село Нижний Ильдикан
О признании  утратившими силу  некоторых постановлений администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское»
      В соответствии с федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения «Нижнеильдиканское», рассмотрев  Протест  Балейской межрайонной прокуратуры на  постановление  администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское» № 9 от 20.02.2023 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории  сельского поселении «Нижнеильдиканское», администрация сельского поселения «Нижнеильдиканское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими  силу следующие постановления администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское»:
- № 9 от 20.02.2023 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории сельского поселении «Нижнеильдиканское»,
- № 26 от 02.06.2023 года «О внесении изменений  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории сельского поселении «Нижнеильдиканское», утвержденный постановлением  администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское» № 9 от 20.02.2023 года».
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

И.о.главы сельского поселения

 «Нижнеильдиканское»                                         О.А.Исмаилова